
Posudek vedoucího diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Hana NOVÁKOVÁ
Název práce Soustavy finančních ukazatelů
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce ZDENĚK Radek, Ing. Ph.D.
Autor posudku Ing. Radek Zdeněk, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 88.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je poměrně dobře zpracovaná, použitá literatura odpovídá charakteru práce,
obsahuje i zahraniční titul. V některých grafech chybí měrné jednotky, tabulky mají
nejednotný vzhled, tabulka na str. 101 není označena. Při výpočtu Grünwaldova
indexu bonity autorka nezohlednila omezení horní hranice dílčích výsledků. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

K jakému účelu je navržen model IN99 (interpretace na str. 110 není zcela správná)?

Datum: 16.05.2014 Podpis vedoucího diplomové
práce


	Posudek vedoucího diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




